CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA

REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2012/09/10
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04

05

06
07
08
09

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.
DAFM – SO de Taxas e Licenças.

IDEM – Aprovação do Plano Financeiro da APPACDM e retificação do valor do subsídio para a
construção do Lar Residencial.

IDEM - Proposta: Aumento excecional dos Fundos Disponíveis a que alude a alínea c) do n.º 1 do art.º
4.º da Lei n.º 8/2012, de 21 de Fevereiro.

IDEM – Proposta de Ratificação das atualizações efetuadas ao Plano de Saneamento Financeiro do
Município de Mirandela.

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
DEASC – DEAS – Aprovação do Preço da Residência de Estudantes para o Ano Letivo de 2012 / 2013.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- APPACDM

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- CâmaraMunicipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO SALÃO NOBRE DA CÂMARA MUNICIPAL, ÀS 14 HORAS.